

Název položky		Cena bez DPH / ks (Kč)	Počet kusů	Cena celkem bez DPH (Kč)	Sazba DPH	Výše DPH (Kč)	Cena celkem vč. DPH (Kč)
<b>Městský mobiliář</b>							
1.	Kotevní sada M14x330 B nerez - kompl	68,40	8	547,20	21%	114,91	662,11
2.	Box na kola CYKLOBOX samostatný, zámek MIN	37 925,00	2	75 850,00	21%	15 928,50	91 778,50
3.	Box na kola CYKLOBOX rozšířený zámek MIN	30 490,00	4	121 960,00	21%	25 611,60	147 571,60
4.	Kompletace cykloboxu	1 089,00	6	6 534,00	21%	1 372,14	7 906,14
5.	Montáž chem. kotvy M14, M16	230,00	8	1 840,00	21%	386,40	2 226,40
6.	Položka do reže	750,00	2	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
7.	Výkop a zabetonování patky	1 290,00	8	10 320,00	21%	2 167,20	12 487,20
8.	Doprava k vybudování patek	17,00	60	1 020,00	21%	214,20	1 234,20
7.	Doprava firemním vozidlem s vozíkem	19,00	384	7 296,00	21%	1 532,16	8 828,16
<b>Městský mobiliář celkem</b>				<b>226 867,20</b>		<b>47 642,11</b>	<b>274 509,31</b>